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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K63411612K

2. Emri i subjektit POLIVAQI HAXHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/12/2006

5. Fusha e veprimtarisë Transport mallrash dhe materiale ndertimi.Germime dhe 
prodhime inertesh.Punime betoni.Mirembajtje rrugesh rurale. 
Grumbullim mbeturinash

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Pogon POLICAN Fshati Polican, Kamion 
BENZ me targe AA 976 CF 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Polivaqi Haxhi
E-Mail: polivaqhaxhi123@gmail.com  
Telefon: 0692643669  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091740-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938199-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit si dhe deklarimi I 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692643669")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Gogine nje kateshe,ne qender te fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114216-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe materiale ndertimi.")          u be            
("Transport mallrash dhe materiale ndertimi.Germime dhe prodhime inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496876-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti i aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe materiale ndertimi.Germime dhe prodhime 
inertesh.")          u be            ("Transport mallrash dhe materiale ndertimi.Germime 
dhe prodhime inertesh.Punime betoni.Mirembajtje rrugesh rurale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905773-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Hapje adrese dytësore. 4- Deklarim i adresës së E-Mail. 5- Ndryshim i kodit 
NVE.  6- Deklarim i të dhënave në Seksionin D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("polivaqhaxhi123@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe materiale ndertimi.Germime dhe prodhime 
inertesh.Punime betoni.Mirembajtje rrugesh rurale.")          u be            ("Transport 
mallrash dhe materiale ndertimi.Germime dhe prodhime inertesh.Punime 
betoni.Mirembajtje rrugesh rurale. Grumbullim mbeturinash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Pogon;         
POLICAN;         Fshati Polican, ne qender te fshatit, objekti nr. 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Pogon;         
POLICAN;         Kamion BENZ me targe AA 976 CF;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         Gogine nje kateshe,ne qender te fshatit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC742E-96F9-4801-BBE3-4799D54A0486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C598CF-195D-4FE5-8364-84C72FFF805F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B40625-5676-4024-A3EF-89A21B7D3884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7ACA56-3C74-47D6-BBD5-AFD3D3DCC66C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909477-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : 1. Adresa Kryesore 2. Mbyllje adrese sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Pogon;         
POLICAN;         Fshati Polican, Kamion BENZ me targe AA 976 CF;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Pogon;         
POLICAN;         Fshati Polican, ne qender te fshatit, objekti nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Pogon;         
POLICAN;         Kamion BENZ me targe AA 976 CF;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


